
令和５年１１月１０日 

神川小学校区地域の皆様 

神川小学校展覧会のご案内 
上田市立神川小学校校長 田中菜穂子 

 

 晩秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお察し申し上げます。日頃より本校の教

育活動につきまして、ご理解、ご協力いただいておりますことを、心より感謝申し上げます。 

 さて、本年度、児童が図画工作の授業で取り組んできた作品を地域の皆様にもご覧いただい

て、より美術やふるさとへの関心を高め、鑑賞を深めていきたいと考えております。 

 ご多用の折とは存じますが、ぜひ学校に足をお運びいただき、子どもたちの力作を味わってい

ただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 開催日時 

   令和５年 １２月１５日(金) ～ １２月２２日(金)   １５：００ ～ １６：３０ 

                                             ※土・日曜日はありません。  

 

２ 会場 

   各教室廊下、 第 2校舎 2階 図書館前 ～ 音楽室前の廊下、 山本鼎の部屋 

※職員昇降口よりお入りください。 受付・記帳をお願いします。 

校舎内に案内掲示があります。 

 

３ お願い 

    ① 上履き(マスク)をご持参ください。下足は児童下駄箱の上、あるいは空いている所に

置いてください。 

    ② 体調がすぐれないときは、ご来校を控えていただきますようお願いいたします。 

    ③ 駐車場はありません。徒歩、自転車でのご来校をお願いします。 

    ④ 作品にはお手を触れないようにお願いいたします。また、通常の授業中ですので、お静

かにご覧いただきますようご協力ください。 

     


